
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 192 

 

Про надання неповнолітньому  

Продану Даніілу Валентиновичу, 14.08.2007 року народження,  

дозволу на укладання та підписання договору оренди земельної ділянки 

 

Розглянувши документи щодо отримання дозволу неповнолітньою 

дитиною на укладання договору оренди земельної ділянки, встановлено, що 

дитина, Продан Данііл Валентинович, 14.08.2007 року народження, набув право 

власності на земельну ділянку з кадастровим номером 5120282000:01:001:0532, 

площею 2 га, що розташована на території Ананьївської міської територіальної 

громади, яку має намір передати в оренду. 

Відповідно до статей 31, 71, 242 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу 

України, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи подання служби у справах дітей Ананьївської міської 

ради від 17.06.2024 року № 15.01-33/386, витяг з протоколу засідання комісії з 

питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 17.06.2024 року № 6 

та інтереси дитини, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати неповнолітньому Продану Даніілу Валентиновичу, 14.08.2007 

року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Лісова, 

буд. 39, с. Ананьїв Подільського району Одеської області, дозвіл на укладання 

та підписання договору оренди земельної ділянки площею 2 га, з кадастровим 

номером 5120282000:01:001:0532, яка належить йому на праві приватної 

власності та розташована на території Ананьївської міської територіальної 

громади, за згодою законних представників Паюл Людмили Василівни, 

25.02.1979 року народження та Продана Валентина Володимировича, 

24.04.1966 року народження, з Товариством з обмеженою відповідальністю 

«Петра», код ЄДРПОУ 32037843. 

 

2. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ) попередити законних представників дитини Паюл Людмилу 

Василівну та Продана Валентина Володимировича про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 



 

3. Законним представникам дитини Паюл Людмилі Василівні та Продану 

Валентину Володимировичу протягом місяця, з дати укладення договору, 

надати до служби у справах дітей Ананьївської міської ради копію договору 

оренди земельної ділянки. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО 

 


